ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự làm việc về chuẩn bị nội dung tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật

về  tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống năm 2023 tại huyện ĐăkHà

Căn cứ Công văn 1265/BDT-TTĐB, ngày 11/10/2023 của Ban Dân tộc tỉnh
về đăng ký làm việc về chuẩn bị nội dung tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp
luật về tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện
mời thành phần tham dự buổi làm việc như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo hội thi theo Quyết định số
132/QĐ-BDT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Ban Dân tộc, gồm:

+ Bà Phạm Thị Thương - UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện,
Phó Trưởng Ban;

+ Bà Bùi Thị Hoàng Oanh - Trưởng phòng Dân tộc huyện, thành viên;

+ Ông Trương Văn Thành - Trưởng Phòng Tư Pháp huyện, thành viên;

+ Ông Trần Anh Dũng - Phó trưởng Phòng VH&TT huyện, thành viên;

+ Ông Hà Quốc Mạnh - Bí thư Huyện đoàn, thành viên;

+ Ông A Nhân - Phó Phòng Dân tộc huyện, thành viên;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã tham gia Hội thi gồm xã: Ngọk Réo, Đăk
Pxi, Đăk Long, Đăk Mar, Đăk La.

 2. Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 13/10/2023.

 3. Nội dung làm việc: Trao đổi thống nhất về thời gian, địa điểm tổ chức
Hội thi; hướng dẫn thành lập đội; hướng dẫn nội dung và cách tập luyện; kinh phí
hỗ trợ... và một số nội dung liên quan đến công tác chuẩn bị Hội thi.

 4. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự đúng thành phần,
thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT, DT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-10-11T14:34:22+0700

		2023-10-11T15:35:34+0700

		2023-10-11T15:39:40+0700

		2023-10-11T15:39:40+0700

		2023-10-11T15:39:40+0700

		2023-10-11T15:39:40+0700

		2023-10-11T15:39:40+0700